

序号	中介机构网络平台全称	中介机构网络平台简称	中介机构网络平台网站地址	中介机构网络平台备案信息	业务合作范围	合作起始时间	合作截止时间	网络平台备案时间	合作保险产品实际销售名称	合作保险产品中国银保监会备案名称
1	明亚保险经纪股份有限公司	明亚保险经纪	www.mingya.com.cn	京ICP备11027222号-3	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险、意外伤害保险、其它疾病保险	2018-2-2	2021-12-31		复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
									复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）	《复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）条款》
									复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）（留学生计划）	《复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
									复星联合新星相印重大疾病保险	《复星联合新星相印重大疾病保险条款》
									复星联合顺福金生意外伤害保险	《复星联合顺福金生意外伤害保险条款》
									复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合团体合家欢医疗保险	《复星联合团体合家欢医疗保险条款》
									复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》
									复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）	《复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）条款》
									复星联合益生无忧医疗保险	《复星联合益生无忧医疗保险条款》 《复星联合附加接种意外伤害保险条款》
									复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》									
2	中民保险经纪股份有限公司	中民经纪	www.zhongmin.cn、 www.00.com.cn	粤ICP备08114724号-2、 粤ICP备08114724号-14	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险、其它疾病保险	2017-8-28	2021-12-31		复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
									复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
									复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》
									复星联合家医保重大疾病保险	《复星联合家医保重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
3	微易保险经纪有限公司	微易保险经纪	www.winbrokers.com.cn	浙ICP备17029467号-3	费用补偿型医疗保险、其它疾病保险、意外伤害保险、重大疾病保险、定额给付型医疗保险	2018-12-13	2021-12-31		复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
									药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
									复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
									复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
									复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）	《复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）条款》
									复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
									优越保百万医疗险	《复星联合优越保医疗保险条款》
									复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
									复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》
									复星联合团体意外险	《复星联合团体意外伤害保险条款》 《复星联合附加团体意外伤害医疗保险条款》 《复星联合附加团体意外伤害住院津贴医疗保险条款》 《复星联合团体交通工具意外伤害保险条款》 《复星联合团体工伤意外伤害保险条款》
									复星联合家医保重大疾病保险	《复星联合家医保重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合优越保医疗保险（2021版）	《复星联合优越保医疗保险（2021版）条款》
									康乐一生（2019版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生（加倍保）重疾险	《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》
									4	向日葵保险经纪有限公司
复星联合金守护意外险	《复星联合意外伤害保险条款》 《复星联合团体住院津贴医疗保险条款》 《复星联合附加意外伤害医疗保险条款》									
复星联合康乐优享重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》									
复星联合乐享一生医疗险	《复星联合乐享一生医疗险条款》									
复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》									

								<table border="1"> <tr><td>优享版</td><td></td></tr> <tr><td>复星联合优越保医疗保险</td><td>《复星联合优越保医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合超越保2020医疗保险</td><td>《复星联合超越保2020医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病</td><td>《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>康乐一生(2019版)重大疾病保险</td><td>《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合倍吉星重大疾病保险</td><td>《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生加倍保</td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐无忧重大疾病保险</td><td>《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款)条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险</td><td>《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》</td></tr> </table>	优享版		复星联合优越保医疗保险	《复星联合优越保医疗保险条款》	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》	康乐一生(2019版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》	复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》	复星联合康乐一生加倍保	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》		《复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险条款》		《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》		《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》	复星联合康乐无忧重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款)条款》		《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险条款》		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》		《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》		《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》		《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》	复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》	复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》																		
优享版																																																																		
复星联合优越保医疗保险	《复星联合优越保医疗保险条款》																																																																	
复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》																																																																	
复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》																																																																	
康乐一生(2019版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》																																																																	
复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》																																																																	
复星联合康乐一生加倍保	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》																																																																	
复星联合康乐无忧重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款)条款》																																																																	
	《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》																																																																	
	《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》																																																																	
	《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》																																																																	
复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》																																																																	
复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》																																																																	
5	小雨伞保险经纪有限公司	小雨伞保险经纪	www.xiaoyusan.com	津ICP备17005385号	费用补偿型医疗保险、 意外伤害保险、 重大疾病保险、 其它疾病保险	2017-11-29	2021-12-31	<table border="1"> <tr><td>复星钢铁快乐享一生百万医疗险</td><td>《复星联合乐享一生医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合爱无忧意外伤害保险</td><td>《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合超越保医疗保险</td><td>《复星联合超越保医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合优越保医疗保险</td><td>《复星联合优越保医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合超越保2020医疗保险</td><td>《复星联合超越保2020医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生重疾保险</td><td>《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》</td></tr> <tr><td>复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)</td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险</td><td>《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合优越保医疗保险(2021版)</td><td>《复星联合优越保医疗保险(2021版)条款》</td></tr> <tr><td>康乐一生(2019版)重大疾病保险</td><td>《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> </table>	复星钢铁快乐享一生百万医疗险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》	复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》	复星联合优越保医疗保险	《复星联合优越保医疗保险条款》	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》		《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》		《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》	复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》	复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》	复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合优越保医疗保险(2021版)	《复星联合优越保医疗保险(2021版)条款》	康乐一生(2019版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																										
复星钢铁快乐享一生百万医疗险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》																																																																	
复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》																																																																	
复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》																																																																	
复星联合优越保医疗保险	《复星联合优越保医疗保险条款》																																																																	
复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》																																																																	
复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》																																																																	
	《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》																																																																	
	《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》																																																																	
复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》																																																																	
复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》																																																																	
复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》																																																																	
复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																																																	
复星联合优越保医疗保险(2021版)	《复星联合优越保医疗保险(2021版)条款》																																																																	
康乐一生(2019版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																																																	
6	网金保险销售服务有限公司	网金保险销售服务有限公司	www.kaixinbao.com	辽ICP备12007009号-1	费用补偿型医疗保险、 其它疾病保险、 重大疾病保险、 意外伤害保险	2017-12-13	2021-12-31	<table border="1"> <tr><td>复星联合乐享一生医疗保险</td><td>《复星联合乐享一生医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合药神一号疾病保险</td><td>《复星联合药神一号疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合乐健一生中端医疗保险(2019版)</td><td>《复星联合乐健一生中端医疗保险(2019版)条款》</td></tr> <tr><td>复星联合倍吉星重大疾病保险</td><td>《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合超越保医疗保险</td><td>《复星联合超越保医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合优越保医疗保险</td><td>《复星联合优越保医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合超越保2020医疗保险</td><td>《复星联合超越保2020医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)</td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险</td><td>《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>康乐一生(2019版)重大疾病保险</td><td>《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合药神一号(2021版)疾病保险</td><td>《复星联合药神一号(2021版)疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合优选重大疾病保险(H款)</td><td>《复星联合优选重大疾病保险(H款)条款》</td></tr> <tr><td>复星联合六六六重疾</td><td>《复星联合六六六重疾保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生(加倍保)重疾险</td><td>《复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生重疾保险</td><td>《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款)条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》</td></tr> <tr><td>复星联合益生无忧医疗保险</td><td>《复星联合益生无忧医疗保险条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加接种意外伤害保险条款》</td></tr> </table>	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》	复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》	复星联合乐健一生中端医疗保险(2019版)	《复星联合乐健一生中端医疗保险(2019版)条款》	复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》	复星联合优越保医疗保险	《复星联合优越保医疗保险条款》	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》	复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》	复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	康乐一生(2019版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合药神一号(2021版)疾病保险	《复星联合药神一号(2021版)疾病保险条款》	复星联合优选重大疾病保险(H款)	《复星联合优选重大疾病保险(H款)条款》	复星联合六六六重疾	《复星联合六六六重疾保险条款》		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合康乐一生(加倍保)重疾险	《复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险条款》		《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》		《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》	复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款)条款》		《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险条款》		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》		《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》		《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》		《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》	复星联合益生无忧医疗保险	《复星联合益生无忧医疗保险条款》		《复星联合附加接种意外伤害保险条款》
复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》																																																																	
复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》																																																																	
复星联合乐健一生中端医疗保险(2019版)	《复星联合乐健一生中端医疗保险(2019版)条款》																																																																	
复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》																																																																	
复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》																																																																	
复星联合优越保医疗保险	《复星联合优越保医疗保险条款》																																																																	
复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》																																																																	
复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》																																																																	
复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》																																																																	
复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》																																																																	
复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																																																	
康乐一生(2019版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																																																	
复星联合药神一号(2021版)疾病保险	《复星联合药神一号(2021版)疾病保险条款》																																																																	
复星联合优选重大疾病保险(H款)	《复星联合优选重大疾病保险(H款)条款》																																																																	
复星联合六六六重疾	《复星联合六六六重疾保险条款》																																																																	
	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																																																	
复星联合康乐一生(加倍保)重疾险	《复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》																																																																	
复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款)条款》																																																																	
	《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																																																	
	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》																																																																	
	《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》																																																																	
	《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》																																																																	
复星联合益生无忧医疗保险	《复星联合益生无忧医疗保险条款》																																																																	
	《复星联合附加接种意外伤害保险条款》																																																																	
7	慧择保险经纪有限公司	慧择保险经纪	www.huize.com	粤ICP备11097712号	其它疾病保险、 费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险、 意外伤害保险	2017-11-20	2021-12-31	<table border="1"> <tr><td>复星联合星护孕育综合保险</td><td>《复星联合星护孕育综合疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>“定心丸”乐享一生百万医疗险</td><td>《复星联合乐享一生医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>一见倾星重大疾病保险</td><td>《复星联合一见倾星重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>药神一号疾病保险</td><td>《复星联合药神一号疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生重大疾病保险C款</td><td>《复星联合康乐一生重大疾病保险(C款升级款)条款》</td></tr> <tr><td></td><td>《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》</td></tr> <tr><td>爱无忧意外伤害保险慧享版、 优享版</td><td>《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》</td></tr> <tr><td>复联爱无忧意外险计划一</td><td>《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》</td></tr> </table>	复星联合星护孕育综合保险	《复星联合星护孕育综合疾病保险条款》	“定心丸”乐享一生百万医疗险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》	一见倾星重大疾病保险	《复星联合一见倾星重大疾病保险条款》	药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》	复星联合康乐一生重大疾病保险C款	《复星联合康乐一生重大疾病保险(C款升级款)条款》		《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》	爱无忧意外伤害保险慧享版、 优享版	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》	复联爱无忧意外险计划一	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》																																										
复星联合星护孕育综合保险	《复星联合星护孕育综合疾病保险条款》																																																																	
“定心丸”乐享一生百万医疗险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》																																																																	
一见倾星重大疾病保险	《复星联合一见倾星重大疾病保险条款》																																																																	
药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》																																																																	
复星联合康乐一生重大疾病保险C款	《复星联合康乐一生重大疾病保险(C款升级款)条款》																																																																	
	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》																																																																	
爱无忧意外伤害保险慧享版、 优享版	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》																																																																	
复联爱无忧意外险计划一	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》																																																																	

								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								康乐一生（2019版）重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》
11	上海汇中保险经纪有限责任公司	熊猫保APP	—	沪ICP备17057421号-1	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险、其它疾病保险	2018-6-15	2021-6-14	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）	《复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）条款》
								复星联合超越保百万医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》
								复星联合星相印重大疾病保险	《复星联合星相印重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								康乐一生（2019版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
12	盛世创富保险经纪有限公司	盛世创富保险经纪有限公司	www.12354.com	粤ICP备19045423号	费用补偿型医疗保险、其它疾病保险、重大疾病保险、意外伤害保险	2018-6-22	2021-12-31	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险C款	《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》
								复星联合爱无忧意外伤害保险尊享版、优享版	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险B款	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生2019	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合乳果爱医疗保险（2021版）	《复星联合乳果爱医疗保险（2021版）条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合益生无忧医疗保险	《复星联合益生无忧医疗保险条款》 《复星联合附加接种意外伤害保险条款》
								复星联合家医保重大疾病保险	《复星联合家医保重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
13	金诚国际保险经纪有限公司	金诚国际保险经纪	www.ruguobao.com.cn	京ICP备16037115号	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险、其它疾病保险	2018-7-26	2021-12-31	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
14	科成保险代理有限公司	科成保险代理	www.zhongjixinyuan.com	冀ICP备19002788号-1	费用补偿型医疗保险、其它疾病保险、意外伤害保险、重大疾病保险	2021-1-4	2021-12-31	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合爱无忧意外伤害保险甄爱相随计划	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）	《复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）条款》

								复星联合家医保重大疾病保险		《复星联合家医保重大疾病保险条款》	
										《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
18	上海银盾保险经纪有限公司	银盾保险经纪	https://www.ydinsurance.cn	沪ICP备18000565号-1	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2018-9-7	2021-9-6	复星联合乐享一生5年期百万医疗保险		《复星联合乐享一生医疗保险条款》	
								复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）		《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》	
								复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款		《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	
								超越保2020医疗保险		《复星联合超越保2020医疗保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险		《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》	
								妈咪宝贝少儿重大疾病保险		《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》	
								复星联合乐享一生医疗险		《复星联合乐享一生医疗保险条款》	
								复星联合药神一号疾病保险		《复星联合药神一号疾病保险条款》	
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险		《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》	
								复星联合爱无忧意外伤害保险甄选爱相随计划		《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》	
								复星联合爱无忧意外伤害保险		《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》	
								复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）		《复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）条款》	
								复星联合倍吉星重大疾病保险		《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》	
								复星联合超越保医疗保险		《复星联合超越保医疗保险条款》	
								复星联合新星相印重大疾病保险		《复星联合新星相印重大疾病保险条款》	
								复星联合星医家医疗保险		《复星联合星医家医疗保险条款》	
								复星联合优越保医疗保险		《复星联合优越保医疗保险条款》	
								《复星联合优越保医疗保险条款》		《复星联合顺福金生意外伤害保险条款》	
								复星联合超越保2020医疗保险		《复星联合超越保2020医疗保险条款》	
								复星联合康爱久久重大疾病保险		《复星联合康爱久久重大疾病保险条款》	
								复星联合附加康爱久久甲状腺恶性肿瘤医疗保险		《复星联合附加康爱久久甲状腺恶性肿瘤医疗保险条款》	
								复星联合附加康爱久久特定药品医疗保险		《复星联合附加康爱久久特定药品医疗保险条款》	
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险		《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	
								复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）		《复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）条款》	
								复星联合药神一号（2021版）疾病保险		《复星联合药神一号（2021版）疾病保险条款》	
								复星联合益生无忧医疗保险（2021版）		《复星联合益生无忧医疗保险（2021版）条款》	
								复星联合六六六重大疾病保险		《复星联合六六六重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
								复星联合星相印重大疾病保险		《复星联合星相印重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
								复星联合药神一号疾病保险条款		《复星联合药神一号疾病保险条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险		《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款		《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》	
								复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款		《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》	
								复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款		《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》	
								复星联合药神一号疾病保险条款		《复星联合药神一号疾病保险条款》	
								复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款		《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》	
								复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款		《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	
								复星联合乐享一生医疗保险条款		《复星联合乐享一生医疗保险条款》	
								药神一号疾病保险		《复星联合药神一号疾病保险条款》	
								复星联合超越保医疗保险		《复星联合超越保医疗保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险		《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
								复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险		《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
								复星联合六六六重大疾病保险		《复星联合六六六重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
								加倍保重大疾病保险		《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》	
								复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款		《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》	
								复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款		《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险		《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险		《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								超越保		《复星联合超越保医疗保险条款》	
								康乐一生重大疾病保险（B款升级版）		《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》	
								复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款		《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》	
								复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款		《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险		《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
								复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险		《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
								复星联合倍吉星重大疾病保险		《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
								复星联合六六六重大疾病保险		《复星联合六六六重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款		《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险		《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	
								复星联合复鑫保重大疾病保险（A款）		《复星联合复鑫保重大疾病保险（A款）条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险		《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》	
								复星联合复鑫保重大疾病保险（A款）		《复星联合复鑫保重大疾病保险（A款）条款》	

22	东方大地（武汉）保险经纪有限公司	东方大地（武汉）保险经纪	www.51tsbx.com	鄂ICP备16015336号-1	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险、 其它疾病保险	2018-12-12	2021-12-31	<table border="1"> <tr><td>复星联合乳果爱医疗保险</td><td>《复星联合乳果爱医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合超越保医疗保险</td><td>《复星联合超越保医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生重疾保险</td><td>《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险</td><td>《复星联合优选重大疾病保险（E款）条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生（2019版）重疾保险</td><td>《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》</td></tr> </table>	复星联合乳果爱医疗保险	《复星联合乳果爱医疗保险条款》	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》	复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合优选重大疾病保险（E款）条款》	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合康乐一生（2019版）重疾保险	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》																
复星联合乳果爱医疗保险	《复星联合乳果爱医疗保险条款》																																					
复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》																																					
复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》																																					
复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合优选重大疾病保险（E款）条款》																																					
复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																					
复星联合康乐一生（2019版）重疾保险	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																					
复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》																																					
23	北京小米保险经纪有限公司	小米保险（公众号）、 小米金融（APP）	www.miinsurtech.com	京ICP备13027903号-3	重大疾病保险	2019-1-24	2021-1-24	<table border="1"> <tr><td>宝贝守护计划</td><td>《复星联合一见倾星重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>顶梁柱守护计划</td><td>《复星联合一见倾星重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>小米健康金计划</td><td>《复星联合一星相随重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐2019重大疾病</td><td>《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合药神一号疾病保险</td><td>《复星联合药神一号疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生重大疾病保险</td><td>《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》</td></tr> <tr><td>复星联合爱无忧意外伤害保险</td><td>《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合超越保医疗保险</td><td>《复星联合超越保医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合超越保2020医疗保险</td><td>《复星联合超越保2020医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）</td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生（2019版）重疾保险</td><td>《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合六六六重大疾病保险</td><td>《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生（加倍保）重疾保险</td><td>《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》</td></tr> </table>	宝贝守护计划	《复星联合一见倾星重大疾病保险条款》	顶梁柱守护计划	《复星联合一见倾星重大疾病保险条款》	小米健康金计划	《复星联合一星相随重大疾病保险条款》	复星联合康乐2019重大疾病	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》	复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合康乐一生（2019版）重疾保险	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合康乐一生（加倍保）重疾保险	《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》
宝贝守护计划	《复星联合一见倾星重大疾病保险条款》																																					
顶梁柱守护计划	《复星联合一见倾星重大疾病保险条款》																																					
小米健康金计划	《复星联合一星相随重大疾病保险条款》																																					
复星联合康乐2019重大疾病	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																					
复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》																																					
复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》																																					
复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》																																					
复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》																																					
复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》																																					
复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》																																					
复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》																																					
复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																					
复星联合康乐一生（2019版）重疾保险	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																					
复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																					
复星联合康乐一生（加倍保）重疾保险	《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》																																					
24	美华保险销售有限公司	美华保险销售有限公司	www.un29.com	沪ICP备17036366号-2	其它疾病保险、 重大疾病保险、 意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险	2018-11-7	2021-12-31	<table border="1"> <tr><td>复星联合康乐一生重大疾病保险</td><td>《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》</td></tr> <tr><td>复星联合爱无忧意外伤害保险</td><td>《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合超越保医疗保险</td><td>《复星联合超越保医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合超越保2020医疗保险</td><td>《复星联合超越保2020医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）</td><td>《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生（2019版）重疾保险</td><td>《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合六六六重大疾病保险</td><td>《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生（加倍保）重疾保险</td><td>《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》</td></tr> </table>	复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合康乐一生（2019版）重疾保险	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合康乐一生（加倍保）重疾保险	《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》										
复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》																																					
复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》																																					
复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》																																					
复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》																																					
复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》																																					
复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》																																					
复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																					
复星联合康乐一生（2019版）重疾保险	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																					
复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																					
复星联合康乐一生（加倍保）重疾保险	《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》																																					
25	海客（天津）保险经纪有限公司	海客保险经纪（微信公众号）	www.haikr.com.cn	鄂ICP备18001390号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险、 其它疾病保险	2020-11-12	2021-11-12	<table border="1"> <tr><td>复星联合乐享一生医疗险</td><td>《复星联合乐享一生医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝</td><td>《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）</td><td>《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》</td></tr> <tr><td>复星联合倍吉星重大疾病保险</td><td>《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合六六六重大疾病保险</td><td>《复星联合六六六重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合超越保医疗保险</td><td>《复星联合超越保医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）</td><td>《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> </table>	复星联合乐享一生医疗险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》	复星联合妈咪宝贝	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》	复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）	《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》	复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》	复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》														
复星联合乐享一生医疗险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》																																					
复星联合妈咪宝贝	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》																																					
复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）	《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》																																					
复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》																																					
复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》																																					
复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》																																					
复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》																																					
复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																					
26	汇新保险销售有限公司	汇新官网及微信公众号保险快车	www.huixinbaoxian.com	冀ICP备16016722号-1	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险、 其它疾病保险	2018-12-4	2020-11-21	<table border="1"> <tr><td>复星联合乐享一生医疗险</td><td>《复星联合乐享一生医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生重大疾病保险</td><td>《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》</td></tr> </table>	复星联合乐享一生医疗险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》	复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》																										
复星联合乐享一生医疗险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》																																					
复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》																																					
27	多保鱼保险经纪有限公司	多保鱼保险经纪平台	www.dby.cn	浙ICP备2020045241号	费用补偿型医疗保险、 其它疾病保险、 意外伤害保险、 重大疾病保险	2019-8-27	2021-12-31	<table border="1"> <tr><td>复星联合乐享一生医疗险</td><td>《复星联合乐享一生医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合药神一号疾病保险</td><td>《复星联合药神一号疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合爱无忧意外伤害保险</td><td>《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合超越保医疗保险</td><td>《复星联合超越保医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合顺福金生意外伤害保险</td><td>《复星联合顺福金生意外伤害保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合超越保2020医疗保险</td><td>《复星联合超越保2020医疗保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合乐健一生中高端医疗保险（2021版）</td><td>《复星联合乐健一生中高端医疗保险（2021版）条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险</td><td>《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合乳果爱医疗保险（2021版）</td><td>《复星联合乳果爱医疗保险（2021版）条款》</td></tr> <tr><td>复星联合倍吉星重大疾病保险</td><td>《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生重大疾病保险</td><td>《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生（加倍保）重疾保险</td><td>《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》</td></tr> <tr><td>复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险</td><td>《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》</td></tr> <tr><td>复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险</td><td>《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》</td></tr> </table>	复星联合乐享一生医疗险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》	复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》	复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》	复星联合顺福金生意外伤害保险	《复星联合顺福金生意外伤害保险条款》	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合乐健一生中高端医疗保险（2021版）	《复星联合乐健一生中高端医疗保险（2021版）条款》	复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合乳果爱医疗保险（2021版）	《复星联合乳果爱医疗保险（2021版）条款》	复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	复星联合康乐一生（加倍保）重疾保险	《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
复星联合乐享一生医疗险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》																																					
复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》																																					
复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》																																					
复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》																																					
复星联合顺福金生意外伤害保险	《复星联合顺福金生意外伤害保险条款》																																					
复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》																																					
复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																					
复星联合乐健一生中高端医疗保险（2021版）	《复星联合乐健一生中高端医疗保险（2021版）条款》																																					
复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																					
复星联合乳果爱医疗保险（2021版）	《复星联合乳果爱医疗保险（2021版）条款》																																					
复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》																																					
复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》																																					
复星联合康乐一生（加倍保）重疾保险	《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》																																					
复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》																																					
复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》																																					

								复星联合康爱久久重大疾病保险	《复星联合康爱久久重大疾病保险条款》
									《复星联合附加康爱久久甲状腺恶性肿瘤医疗保险条款》
									《复星联合附加康爱久久特定药品医疗保险条款》
									《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
28	北京华创明德保险代理有限公司	慧投保	—	—	其它疾病保险、 重大疾病保险	2019-2-18	2020-2-13	药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》
								《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》	
								《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》	
								《复星联合康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》	
								《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	
								《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》	
29	上海森昊保险代理有限公司	森昊保险代理服务（微信平台）	http://www.senhaobx.com	沪ICP备16005694号-1	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险、 其它疾病保险	2019-1-3	2021-12-31	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合乳果爱医疗保险	《复星联合乳果爱医疗保险条款》
								复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）	《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》
									《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》								
	《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》								
								《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	
								《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》	
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
30	阳光一家家庭综合保险销售服务有限公司	亿家优保	www.ygonefamily.com	京ICP备17056236号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险、 其它疾病保险	2019-1-24	2021-1-23	复星联合康乐一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
									《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》
									《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》
	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》								
复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》								
	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》								
								《复星联合药神一号疾病保险条款》	
31	国福家庭保险销售服务有限责任公司	国福保（公众号）、 国福家庭保险官方网站	http://www.gffi.cn/	鄂ICP备10207183号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险、 其它疾病保险	2019-1-1	2021-12-31	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》
									《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》
									《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》
									《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》
复星联合康乐一生（加倍保）	《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》								
	《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》								
								《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	
32	金惠家保险代理有限公司	金惠家公众号	http://www.jhjhome.net/	京ICP备17008670号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险、 其它疾病保险	2018-8-20	2020-8-19	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》
									《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》
									《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》
								《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》	
33	民盛保险代理有限公司	民盛保险代理APP	www.mschn.cn	皖ICP备14012517号-1	费用补偿型医疗保险、 其它疾病保险、 重大疾病保险	2018-8-10	2021-8-9	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合大保倍医疗保险	《复星联合大保倍医疗保险条款》
								复星联合乳果爱医疗保险	《复星联合乳果爱医疗保险条款》
								复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合星如意重大疾病保险	《复星联合星如意重大疾病保险条款》
									《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合新星相印重大疾病保险	《复星联合新星相印重大疾病保险条款》
									《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》								
	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》								
34	心有灵犀保险代理有限公司	灵犀保代	www.sczhbx.com	浙ICP备18031959号-1	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险、 其它疾病保险、 意外伤害保险	2018-12-13	2021-12-31	复星联合乳果爱医疗保险	《复星联合乳果爱医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								超越保	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》
									《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》
									《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》
								复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》
								复星联合优越保医疗保险（2021版）	《复星联合优越保医疗保险（2021版）条款》
								复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）	《复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）条款》
								康乐一生重大疾病保险（2019）	《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》
									《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								倍吉星	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
									《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》								
复星联合益生无忧医疗保险	《复星联合益生无忧医疗保险条款》								

								复星联合康乐一生(加倍保)	《复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
40	汇康保险销售有限公司	云保呗(微信公众号)	—	—	其它疾病保险、 意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2021-1-1	2021-12-31	复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合爱无忧意外伤害保险甄爱相随计划	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								康乐一生重大疾病保险(B款升级款)	《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险	《复星联合优选重大疾病保险(E款)条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险(2021款)条款》
								复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险(2021款)条款》
								41	北京中天嘉华保险代理有限公司
复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》								
42	昆仑保险经纪股份有限公司	昆仑保保(微信公众号)	—	—	重大疾病保险、 其它疾病保险	2019-5-16	2021-5-15	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险(C款升级款)条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
								复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合康乐一生重疾保险条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
								复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》 《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
43	太平保险经纪有限公司	太平经纪、 吉象保(微信公众号、 app)	www.cntaiping.com	京ICP备10047010号-1	其它疾病保险、 重大疾病保险	2019-4-12	2021-12-31	复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险(2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险(2021款)条款》
								复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
								复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》
44	众信易诚保险代理股份有限公司	易承宝(APP)	—	—	重大疾病保险	2019-5-10	2020-6-10	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
45	小帮保险经纪有限公司	小帮保险经纪	www.xiaobangbaoxian.com	苏ICP备12000518号	费用补偿型医疗保险、 其它疾病保险、 重大疾病保险、 意外伤害保险	2019-6-10	2021-12-31	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险(C款升级款)条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
								复星联合爱无忧意外伤害保险甄爱相随计划	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
								复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险(2021款)条款》
								复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险(2021款)条款》
								复星联合康爱久久重大疾病保险	《复星联合康爱久久重大疾病保险条款》 《复星联合附加康爱久久甲状腺恶性肿瘤医疗条款》 《复星联合附加康爱久久特定药品医疗条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险(2021款)条款》
								复星联合康爱久久特定药品医疗条款	《复星联合康爱久久特定药品医疗条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险(2021款)条款	《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险(2021款)条款》
46	国泰家和保险代理有限公司	国泰保	www.gtjhb.com	闽ICP备11026903号-2	费用补偿型医疗保险、 其它疾病保险、 重大疾病保险	2019-5-27	2021-12-31	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险C款(升级款)	《复星联合康乐一生重大疾病保险(C款升级款)条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费用重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》

									《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》
47	华阳保险销售有限公司	华阳保险（APP）、 华阳保险销售（微信公众号）	—	苏ICP备16010043号	重大疾病保险、 其它疾病保险	2019-5-29	2020-5-29		康乐一生重大疾病保险（C款升级版） 《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 康乐一生重大疾病保险（B款升级版） 《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》 复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
48	上海同人保险经纪股份有限公司	妙保（微信公众号）	—	—	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险、 其它疾病保险	2018-9-10	2020-2-26		复星联合乳果爱医疗保险 《复星联合乳果爱医疗保险条款》 复星联合康乐一生重疾保险 《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》 妈咪宝贝少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
49	洲际保险经纪有限公司	洲际保险经纪	http://www.iibc.com.cn	浙ICP备14009637号	其它疾病保险、 重大疾病保险、 意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险	2019-4-25	2021-12-31		复星联合药神一号疾病保险 《复星联合药神一号疾病保险条款》 复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 康乐一生重大疾病保险（2019款） 《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 复星联合爱无忧意外伤害保险爱相随计划 《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》 复星联合爱无忧意外伤害保险 《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》 超越保 《复星联合超越保医疗保险条款》 复星联合优越保医疗保险 《复星联合优越保医疗保险条款》 复星联合超越保2020医疗保险 《复星联合超越保2020医疗保险条款》 康乐一生重大疾病保险（B款升级版） 《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》 复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款） 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》 复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》 倍吉星 《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合六六六重大疾病保险 《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
50	四川恒光保险代理有限公司	恒光保代	www.hgbaoxian.com, www.hgbaoxian.cn	蜀ICP备15024378号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险、 意外伤害保险、 其它疾病保险	2019-4-28	2021-12-31		复星联合乐享一生医疗保险 《复星联合乐享一生医疗保险条款》 复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版） 《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》 复星联合乐健一生中端医疗险（2019版） 《复星联合乐健一生中端医疗险（2019版）条款》 复星联合超越保医疗保险 《复星联合超越保医疗保险条款》 复星联合星医家医疗保险 《复星联合星医家医疗保险条款》 复星联合顺福金生意意外伤害保险 《复星联合顺福金生意意外伤害保险条款》 复星联合超越保2020版医疗险 《复星联合超越保2020版医疗险条款》 复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版） 《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》 复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版） 《复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）条款》 复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合倍吉星重大疾病保险 《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合六六六重大疾病保险 《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合益生无忧医疗保险 《复星联合益生无忧医疗保险条款》 《复星联合附加接种意外伤害保险条款》 复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》 复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
51	安诚保险销售有限公司	安诚保险销售	www.acbxxs.com	渝ICP备17004118号-1	重大疾病保险、 意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 其它疾病保险	2019-4-15	2021-12-31		康乐一生重大疾病保险（C款升级版） 《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级版）条款》 复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 复星联合顺福金生意意外伤害保险 《复星联合顺福金生意意外伤害保险条款》 复星联合超越保2020医疗保险 《复星联合超越保2020医疗保险条款》 康乐一生重大疾病保险（B款升级版） 《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级版）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级版）条款》 复星联合优越保医疗保险（2021版） 《复星联合优越保医疗保险（2021版）条款》 复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版） 《复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）条款》 复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》 复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》

52	君康保险经纪（上海）有限公司	君康经纪	www.jkbroker.cn	沪ICP备16016520号	重大疾病保险	2018-12-18	2020-2-18	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
53	山东国峰保险销售有限公司	山东国峰保险销售有限公司（微信公众号）	—	—	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险、 其它疾病保险	2019-3-13	2021-3-12	《复星联合星相印重大疾病保险条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
54	成都创展保险经纪有限公司	创展保险经纪	www.czbxjj.com	蜀ICP备18032826号	重大疾病保险、 意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险	2019-4-24	2021-12-31	《复星联合星相印重大疾病保险条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
55	麦芬保险经纪有限公司	麦芬经纪官方网站及微信公众号	https://m.maifenbaoxian.com	京ICP备17055612号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2019-1-25	2021-1-24	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
56	信达保险销售有限公司	信达销售（微信公众号）、 任e保（APP）、 信达	http://www.cindamarketing.com/	苏ICP备18043040号-1	重大疾病保险、 费用补偿型医疗保险、 意外伤害保险、 其它疾病保险	2019-4-16	2021-11-30	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
57	诺承保险代理有限公司	诺承保代	www.ncbxdl.com	辽ICP备16001048号-1	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2019-7-1	2021-12-31	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
58	国旭保险经纪有限公司	国旭保险经纪（微信公众号）	—	—	其它疾病保险、 重大疾病保险	2019-6-21	2021-6-20	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
59	上海安国保险经纪有限公司	上海安国保险经纪	—	沪ICP备16014933	费用补偿型医疗保险、 其它疾病保险、 意外伤害保险、 重大疾病保险	2018-8-22	2021-12-31	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
60	国信同源保险经纪有限公司	国信同源保险经纪	http://www.guoxintongyuan.com	沪ICP备18029882号-2	其它疾病保险、 费用补偿型医疗保险、	2019-1-17	2021-12-31	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
								《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》

					重大疾病保险				复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》
									复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合优越保医疗保险	《复星联合优越保医疗保险条款》
61	金桔保险经纪(北京)有限公司	金桔保险经纪官网、金桔保险(公众号)	http://www.mingzebx.com/	京ICP备13000197号	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2019-3-19	2021-3-18		复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
62	银邦保险经纪有限公司	邦小保(微信公众号)	—	—	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险、其它疾病保险	2019-1-10	2021-1-10		复星联合乐享一生医疗险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
									超越保长期医疗险	《复星联合超越保医疗保险条款》
									复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)	《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》
									复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款	《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》
									复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
									复星联合星相印重大疾病保险	《复星联合星相印重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									绿巨人重疾险2020旗舰版	《复星联合绿巨人重疾险2020旗舰版条款》
63	上海东大保险经纪有限责任公司	大熊保店(APP)	—	—	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2018-2-8	2021-2-7		复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
									复星联合优越保医疗保险	《复星联合优越保医疗保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
64	国幸保险经纪有限公司	国幸保险经纪有限公司	www.gxuib.com	粤ICP备09170466号	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2018-10-18	2021-12-31		复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》
									复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》
65	太行保险经纪有限公司	恒天保(微信公众号)	www.hbtaihangjj.com	冀ICP备16025688号-1	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险、其它疾病保险	2019-5-7	2021-12-31		复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
									复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)	《复星联合康乐一生重大疾病保险(B款升级款)条款》
									复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款	《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险(升级款)条款》
									复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(加倍保)重大疾病保险条款》
									复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险	《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》
									复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
									复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
									复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》
66	上海合晖保险经纪有限公司	合晖保险经纪	https://www.hxyoubx.com/	沪ICP备16025836号	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2019-6-20	2021-12-31		复星联合乳果爱医疗保险	《复星联合乳果爱医疗保险条款》
									乐享保	《复星联合一星相随重大疾病保险条款》
									超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》
									复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2019版)重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
67	山东星贝保险经纪有限公司	星贝保险经纪	www.xingbeibaoxian.com	鲁ICP备18053746号	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险、意外伤害保险、其它疾病保险	2019-6-24	2021-12-31		复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
									复星联合康乐一生重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险(C款升级款)条款》
									复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险(升级款)条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									爱无忧意外伤害保险尊享版、优享版	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》

								复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级版) 条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险 (升级版) 条款》 《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》
								复星联合星康源 (2020版) 重大疾病保险	《复星联合星康源 (2020版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
72	众安在线保险经纪有限公司	众安在线经纪	www.zhonganib.com	粤ICP备18090138号	重大疾病保险	2018-11-7	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
73	谱蓝保险代理有限公司	谱蓝保	www.huaanbx.com	粤ICP备19101395号-1	费用补偿型医疗保险、 其它疾病保险、 重大疾病保险	2019-3-8	2021-12-31	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险C款 (升级版)	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (C款升级版) 条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级版) 条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险B款 (升级版) 条款	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级版) 条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险 (升级版) 条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (加倍保) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (加倍保) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级版) 条款》
74	北京立康保险代理有限公司	立康代理	https://www.like18.com	京ICP备11042732号-1	费用补偿型医疗保险、 意外伤害保险、 重大疾病保险	2020-11-21	2021-12-31	复星联合优越保医疗保险	《复星联合优越保医疗保险条款》
								复星联合顺福金生意外伤害保险	《复星联合顺福金生意外伤害保险条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
75	圣源祥保险经纪有限公司	圣源祥保险经纪有限公司	www.syxbxj.com	冀ICP备19020926号-1	重大疾病保险、 其它疾病保险	2019-4-22	2021-4-21	康乐一生重大疾病C款升级版	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (C款升级版) 条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级版) 条款》
								康乐一生重大疾病B款升级版	《复星联合康乐一生轻症疾病保险 (升级版) 条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级版) 条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
76	陕西昊华保险经纪有限公司	昊华保险经纪微信公众号	www.hhib.com.cn, www.cibaobao.net, www.68cbb.com, www.911cbb.com	陕ICP备19003590号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2019-5-28	2021-5-28	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合鑫联星癌症海外医疗保险	《复星联合鑫联星癌症海外医疗保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险 (2019版) 计划	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
77	锦和保险销售服务有限公司	锦和保险销售 (公众号)	http://www.jinheisc.com	冀ICP备16027551号-1	重大疾病保险	2019-9-5	2021-9-4	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
78	天彩保险经纪有限公司	天彩保险经纪有限公司	www.tiancaibaoxian.com	沪ICP备18000238号	其它疾病保险、 重大疾病保险、 费用补偿型医疗保险	2020-12-10	2021-12-9	复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合一星相随重大疾病保险	《复星联合一星相随重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险B款 (升级版)	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级版) 条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险 (升级版) 条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级版) 条款》
								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版)	《复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版) 条款》
								复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
79	联创保险销售有限公司	联创保险销售秒保 (APP)	—	浙ICP备17014416号	重大疾病保险	2019-6-3	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》

80	捷顺保险销售服务有限公司	捷顺保险 (微信公众号)	—	鄂ICP备15016520号	重大疾病保险、 其它疾病保险、 费用补偿型医疗保险	2019-9-9	2021-9-8	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
								复星联合康乐一生重大疾病保险 (C款升级款)	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (C款升级款) 条款》
								复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险B款 (升级款)	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款) 条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险 (升级款) 条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险 (2019版)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
81	易康吉保险经纪有限责任公司	37度C健康保险网 (微信公众号)	https://www.37duc.com	辽ICP备17004821号-2	费用补偿型医疗保险、 其它疾病保险、 重大疾病保险	2019-8-23	2021-8-22	复星联合乳果爱医疗保险	《复星联合乳果爱医疗保险条款》
								药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
82	泛华裕数保险销售服务有限公司	泛华保险销售平台	www.baoxian.com	粤ICP备2020079061号	意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 定额给付型医疗保险、 重大疾病保险	2019-7-26	2021-12-31	复星联合爱无忧意外伤害保险甄选计划	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								爱无忧意外伤害保险尊享版、 优享版	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合乐健一生中高端医疗保险 (2019版)	《复星联合乐健一生中高端医疗保险 (2019版) 条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合学生平安意外伤害保险	《复星联合学生平安意外伤害保险条款》
								复星联合附加学生住院医疗保险	《复星联合附加学生住院医疗保险条款》
								复星联合团体意外保险	《复星联合团体意外保险条款》 《复星联合附加团体意外伤害医疗保险条款》 《复星联合附加团体意外伤害住院津贴医疗保险条款》 《复星联合团体交通工具意外伤害保险条款》 《复星联合团体工伤意外伤害保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合乐健一生中高端医疗保险 (2021版)	《复星联合乐健一生中高端医疗保险 (2021版) 条款》
								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								83	北京广发保险经纪有限公司
复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》								
复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》								
复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》								
复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》								
复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》								
复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》								
复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》								
84	集成保险经纪有限公司	集保网	http://www.jibaowang.com/	粤ICP备14070805号-1	费用补偿型医疗保险、 其它疾病保险、 重大疾病保险	2019-8-22	2021-8-21	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险C款 (升级款)	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (C款升级款) 条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (加倍保) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (加倍保) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》
								复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级款) 条款	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级款) 条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级款) 条款》
85	深圳市南华保险经纪有限公司	南华保险经纪	www.nanhuabx.com	粤ICP备19156878号	重大疾病保险、 费用补偿型医疗保险、 其它疾病保险	2019-9-19	2021-9-18	康乐一生重大疾病C款升级款	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (C款升级款) 条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级款) 条款》
								复星联合超越保医疗险	《复星联合超越保医疗险条款》
								康乐一生重疾保险	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款) 条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险 (升级款) 条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
86	保通保险代理有限公司	保通保代	www.baoinsurance.com	粤ICP备17147734号	意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 定额给付型医疗保险、	2018-12-29	2021-12-31	复星联合团体意外险	《复星联合团体意外伤害保险条款》 《复星联合附加团体意外伤害医疗保险条款》 《复星联合附加团体意外伤害住院津贴医疗保险条款》

					重大疾病保险、 其它疾病保险					《复星联合团体交通工具意外伤害保险条款》 《复星联合团体意外伤害保险条款》 《复星联合附加团体意外伤害医疗保险条款》 《复星联合附加团体意外伤害住院津贴医疗保险条款》 《复星联合团体交通工具意外伤害保险条款》 《复星联合团体重大疾病保险条款》 复星联合药神一号疾病保险 《复星联合药神一号疾病保险条款》 复星联合百汇少儿医疗保险计划 《复星联合全球通高端医疗保险（2019版）条款》 复星联合乐健一生中高端医疗保险（2019版） 《复星联合乐健一生中高端医疗保险（2019版）条款》 复星联合超越保2020医疗保险 《复星联合超越保2020医疗保险条款》 复星联合超越保2020医疗保险 《复星联合超越保2020医疗保险条款》 复星联合优选重大疾病保险（E款） 《复星联合优选重大疾病保险（E款）条款》 复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》 复星联合乐健一生中高端医疗保险（2021版） 《复星联合乐健一生中高端医疗保险（2021版）条款》 复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
87	深圳市美联保险经纪有限公司	掌心保（微信公众号）	http://www.mlbroker.com	粤ICP备12071318号-3	重大疾病保险	2018-6-25	2020-6-25			复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级款） 《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级款）条款》 复星联合一星相随重大疾病保险 《复星联合一星相随重大疾病保险条款》 复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合康乐一生重大疾病保险（2019版） 《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
88	百瑞保险经纪有限公司	百瑞保险	www.joysonin.com	浙ICP备18034404号	重大疾病保险	2019-9-19	2021-9-18			复星联合药神一号疾病保险 《复星联合药神一号疾病保险条款》 复星联合康乐一生重大疾病保险C款（升级款） 《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级款）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级款）条款》 复星联合优越保医疗保险 《复星联合优越保医疗保险条款》 复星联合顺福金生意意外伤害保险 《复星联合顺福金生意意外伤害保险条款》 复星联合超越保2020医疗保险 《复星联合超越保2020医疗保险条款》 复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合六六六重大疾病保险 《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级款）条款》 复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》 复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》 复星联合家医保重大疾病保险 《复星联合家医保重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》 复星联合康爱久久重大疾病保险 《复星联合康爱久久重大疾病保险条款》 《复星联合附加康爱久久甲状腺恶性肿瘤医疗保险条款》 《复星联合附加康爱久久特定药品医疗保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
89	北京金斧子水星保险代理有限公司	北京金斧子水星保险代理有限公司	www.shuixingbao.com	京ICP备19050009号	其它疾病保险、 重大疾病保险、 费用补偿型医疗保险、 意外伤害保险	2020-6-16	2021-12-31			复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（加倍保）重大疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生恶性肿瘤疾病保险条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级款）条款》 复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》 复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》 复星联合家医保重大疾病保险 《复星联合家医保重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》 复星联合康爱久久重大疾病保险 《复星联合康爱久久重大疾病保险条款》 《复星联合附加康爱久久甲状腺恶性肿瘤医疗保险条款》 《复星联合附加康爱久久特定药品医疗保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
90	易诚保险经纪有限公司	易诚保险经纪	www.ycbroker.com	粤ICP备12071907号	重大疾病保险、 费用补偿型医疗保险	2019-10-23	2021-12-31			复星联合倍吉星重大疾病保险 《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 复星联合六六六重大疾病保险 《复星联合六六六重大疾病保险条款》 复星联合超越保医疗保险 《复星联合超越保医疗保险条款》 复星联合乳果爱医疗保险（2020版） 《复星联合乳果爱医疗保险（2020版）条款》 复星联合超越保2020医疗保险 《复星联合超越保2020医疗保险条款》 复星联合家医保 《复星联合家医保重大疾病保险条款》 复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合乐健一生2021 《复星联合乐健一生中高端医疗保险（2021版）条款》 《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
91	上海中鹏保险经纪有限公司	Reganib（微信公众号）以及中鹏保险经纪（官网）	www.reganib.com	沪ICP备19020865号-1	重大疾病保险、 其它疾病保险	2019-10-19	2021-10-18			复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级款） 《复星联合康乐一生重大疾病保险（C款升级款）条款》 复星联合药神一号疾病保险 《复星联合药神一号疾病保险条款》 复星联合康乐一生重大疾病保险B款（升级款） 《复星联合康乐一生重大疾病保险（B款升级款）条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险（升级款）条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险（升级款）条款》 复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合康乐一生重大疾病保险（2019版） 《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
92	海安发展保险经纪有限责任公司	海安发展保险经纪	http://www.haianfazhan.com	浙ICP备14037593号	重大疾病保险	2019-10-31	2020-10-30			复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》 复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2019版）重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
93	鼎鼎保险代理有限公司	鼎鼎保险代理鼎鼎在线（微信公众号）	—	—	医疗保险-费用补偿型	2019-1-18	2020-7-24			复星联合乐健一生中高端医疗保险 《复星联合乐健一生中高端医疗保险（2019版）条款》

94	北京鼎立保险经纪有限责任公司	鼎立保险经纪 (公众号)	www.dlbxjj.com	京ICP备15030884号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2019-4-30	2021-12-31		复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生重大疾病保险 (2019版)	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
95	广东众康永道保险经纪有限公司	360保险 (微信公众号)	—	—	重大疾病保险	2019-10-21	2021-12-31		妈咪宝贝少儿重疾险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合优选重大疾病保险 (D款)	《复星联合优选重大疾病保险 (D款) 条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
96	关爱保险经纪有限公司	关爱保险经纪 (公众号)	—	—	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2019-11-14	2021-11-13		复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
97	汇金永信保险销售服务有限公司	汇金保险销售	www.hjyxbx.com	蜀ICP备13002380号-1	重大疾病保险、 意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险	2019-10-31	2021-12-31		康乐一生重大疾病C款升级款	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (C款升级款) 条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (升级款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (升级款) 条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星学平险	《复星联合学生平安意外伤害保险条款》
									复星联合附加学生住院医疗保险条款	《复星联合附加学生住院医疗保险条款》
									复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
98	国美保险经纪有限公司	国美保险经纪	www.gomelife.com	津ICP备16007583号	重大疾病保险	2019-4-1	2020-3-31		复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
99	帮帮保险销售有限公司	帮帮保险销售	www.58insure.com	陕ICP备17017513号-1	重大疾病保险、 费用补偿型医疗保险	2019-6-12	2021-12-31		复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》
									复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
									复星联合超越保2020医疗险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
									复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
100	乾道保险销售有限公司	乾道保险销售 (公众号)	www.unifinsure.com	冀ICP备18039209号-1	其它疾病保险、 意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2019-2-26	2021-2-25		复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
									复星联合爱无忧意外伤害保险甄爱相随计划	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
									复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
									康乐一生重大疾病保险 (B款升级款)	《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级款) 条款》
									复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款) 条款	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款) 条款》
									复星联合附加康乐一生轻症疾病保险 (升级款) 条款	《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险 (升级款) 条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
101	阳光保险代理有限公司	阳光保代 (公众号)	—	—	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2019-12-16	2021-12-15		复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
102	车车保险销售服务有限公司	阿保保险 (微信公众号)	www.abaobaoxian.com	粤ICP备17163866号-4	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2019-7-15	2021-12-31		超越保2020医疗保险计划一 (标准版)	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									超越保2020医疗保险计划二 (特需版)	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2019版) 重大疾病保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
103	东润保险经纪有限公司	东润保险经纪	www.edongrun.com.cn	渝ICP备17003029号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2019-12-18	2021-12-17		复星联合超越保医疗险	《复星联合超越保医疗保险条款》
									甲如爱	《复星联合甲如爱医疗保险条款》

								复星联合妈咪宝贝 (新版) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新版) 少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
110	深圳中融保险经纪有限公司	深圳中融保险经纪一心说保 (公众号)	www.zrbx.com	粤ICP备16024619号-1	意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2018-8-17	2021-11-18	复星联合爱无忧意外伤害保险甄爱相随计划	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合顺福金生意外伤害保险	《复星联合顺福金生意外伤害保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康康一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康康一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新版) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新版) 少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险 (2021版)	《复星联合倍吉星重大疾病保险 (2021版) 条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
111	国联 (北京) 保险经纪有限公司	极客保 (微信公众号、 小程序)	—	—	意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2018-4-23	2021-12-31	复星联合全家保家庭医疗保险	《复星联合团体意外伤害保险条款》 《复星联合团体住院医疗保险条款》 《复星联合附加团体门急诊医疗保险条款》
								乐享一生长期医疗	《复星联合乐享一生长期医疗保险条款》
								甄爱相随意外险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
112	天津国际保险经纪有限公司	天津国际保险经纪有限公司	https://www.wjjib.com/	京ICP备16024254号-1	重大疾病保险	2019-10-24	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新版) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新版) 少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
113	江泰保险经纪股份有限公司	特惠保 (公众号)	http://www.jiangtai.com/	京ICP备06063404号-1	费用补偿型医疗保险、 意外伤害保险、 重大疾病保险	2018-1-5	2021-12-31	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合顺福金生意外伤害保险	《复星联合顺福金生意外伤害保险条款》
								超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
114	隽天保险经纪 (上海) 有限责任公司	隽天保险经纪	www.juntianbroker.com	沪ICP备18008375号-3	意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2018-8-28	2021-12-31	复星联合爱无忧	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
115	康宏保险经纪有限公司	康宏保险经纪 (公众号)	www.convoybx.com、 www.convoybroker.com	粤ICP备17138400号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2020-2-20	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康康一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康康一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合爱无忧意外伤害保险甄爱相随计划	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								超越保	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合家医保重大疾病保险	《复星联合家医保重大疾病保险条款》
116	天和保险经纪有限公司	天和保险经纪 (微信公众号)	www.thbxjj.com	京ICP备09074750	意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2020-3-5	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康康一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康康一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康康一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康康一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
117	江西德宝源保险经纪有限公司	德宝源 (APP)、 德宝源保险经纪 (小程序)	—	赣ICP备20002000号	重大疾病保险	2019-11-11	2021-11-10	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康康一生 (2019版) 重大疾病保险	《复星联合康康一生 (2019版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
118	小贝保险经纪有限公司	小贝保险 (微信公众号、 APP、 小程序)	www.xiaobei.com	粤ICP备17109428号-2	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2018-7-3	2021-12-31	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合优越保百万医疗保险	《复星联合优越保医疗保险条款》
								超越保2020医疗险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康康一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康康一生 (2021版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
复星联合妈咪宝贝 (新版) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新版) 少儿重大疾病保险条款》								

119	白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽宝官网、白鸽说保险(微信公众号)、白鸽保险(APP)	www.baigebao.com	闽ICP备15001111号-2	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2019-9-6	2021-9-5	超越保2020医疗保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
120	国家电投集团保险经纪有限公司	融和e保(微信公众号)	—	—	意外伤害保险、费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2020-3-20	2021-12-31	复星联合爱无忧意外伤害保险甄选相随计划	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
121	上海华一保险经纪有限公司	华一保险经纪(微信公众号)	www.hy-insurance.cn	沪ICP备17017589号	意外伤害保险、费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2019-11-15	2021-12-31	复星联合爱无忧意外伤害保险甄选相随计划	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合乳果爱医疗保险(2020版)	《复星联合乳果爱医疗保险(2020版)条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》
								复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								倍吉星	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
122	长安保险销售有限公司	长安保险销售官网	www.cabxxs.com/	粤ICP备17004015号	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2019-12-9	2021-12-1	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
123	鼎力(北京)保险经纪有限公司	鼎力保险经纪(微信公众号)	—	—	意外伤害保险、费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2020-3-20	2021-3-5	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
124	华夏在线保险代理服务有限公司	华夏在线官微(微信公众号)	www.huaxonline.com	京ICP备17051347号-1	重大疾病保险	2019-1-18	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
125	鹏诚保险代理有限公司	免保长商城(公众号)	www.tubaozhang.com	渝ICP备17010709号	意外伤害保险、费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2019-7-19	2021-12-31	复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》
复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》								
126	北京安鹏保险经纪有限责任公司	安鹏宝贝(微信公众号)	www.ampib.com	京ICP备17066533号-1	意外伤害保险、费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2020-4-20	2021-12-31	复星联合顺福金意外伤害保险	《复星联合顺福金意外伤害保险条款》
								超越保2020医疗险	《复星联合超越保2020医疗险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》
								复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》								
127	北京信康诚保险经纪有限责任公司	信康诚保险经纪	www.xkc-bx.cn	京ICP备17037397号-3	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2020-4-27	2021-12-31	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险(2021款)条款》
								复星联合康乐一生2021	《复星联合康乐一生(2021版)重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》								
128	腾晟保险代理有限公司	腾晟保险(微信公众号)	www.tsbxdl.com	蜀ICP备19012159号-1	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2019-4-26	2021-4-26	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
129	恒大保险经纪有限公司	恒大保险经纪	www.hengdainsurance.com	粤ICP备17082835号	重大疾病保险、费用补偿型医疗保险	2018-2-8	2021-12-31	妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								超越保2020医疗保险计划一、超越保2020医疗保险计划二	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝(新生儿)少儿重大疾病保险条款》
130	四川中领天盛保险代理有限公司	中领天盛保险代理	www.zltsbx.com、www.zltsbx.cn	蜀ICP备18005669号-1、蜀ICP备18005669号-2	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2019-12-16	2021-12-31	复星联合乐健一生中端医疗保险(2019版)	《复星联合乐健一生中端医疗保险(2019版)条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合超越保2020医疗险	《复星联合超越保2020医疗险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》

									《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版)	《复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版) 条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合乐健一生中端医疗险 (2019版)	《复星联合乐健一生中端医疗险 (2019版) 条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合乐行天下意外伤害保险	《复星联合乐行天下意外伤害保险条款》
								复星联合卓越保医疗保险	《复星联合卓越保医疗保险条款》
								复星联合顺福金生意外险伤害保险	《复星联合顺福金生意外险伤害保险条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版)	《复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版) 条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合益生无忧医疗保险	《复星联合益生无忧医疗保险条款》
								复星联合附加接种意外伤害保险条款	《复星联合附加接种意外伤害保险条款》
								复星联合康乐一生 (2021版)重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿)少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
131	陕西广电传媒保险经纪有限公司	陕西广电传媒保险经纪	www.jhbjxj.com	陕ICP备18012060号-1	费用补偿型医疗保险、意外伤害保险、重大疾病保险	2020-5-11	2021-12-31		
132	上海懿久保险经纪有限公司	懿久通	http://www.yijiutong.cn	沪ICP备13026224号-4	医疗保险-费用补偿型	2019-2-25	2021-2-24	复星联合乐健一生中端医疗保险 (2019版)	《复星联合乐健一生中端医疗保险 (2019版) 条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
133	大证保险经纪股份有限公司	大证保险经纪	www.dzbjxj.com	晋ICP备16002123号	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2020-5-11	2021-12-31		
								超越保2020医疗险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								超越保2020医疗险 (特需版)	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
134	青岛海尔保险代理有限公司	全掌柜 (app、公众号)	www.haierbx.net	鲁ICP备17039839号-1	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2020-6-1	2021-12-31		
								复星联合爱无惧意外伤害保险甄选爱相随计划	《复星联合爱无惧意外伤害保险条款》
								复星联合甲如爱医疗保险	《复星联合甲如爱医疗保险条款》
								复星联合乳果爱医疗保险 (2020版)	《复星联合乳果爱医疗保险 (2020版) 条款》
								复星联合乐顺福金生意外险伤害保险	《复星联合乐顺福金生意外险伤害保险条款》
								超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
135	名阳保险销售有限公司	名阳保险销售保商超展业 (app、公众号)	www.mingyanghome.com	冀ICP备15002037号	意外伤害保险、费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2020-5-26	2021-5-25		
								复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合乐顺福金生意外险伤害保险	《复星联合乐顺福金生意外险伤害保险条款》
								超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
136	全天候保险代理股份有限公司	全天候保险 (公众号)	—	—	费用补偿型医疗保险、意外伤害保险、重大疾病保险	2019-5-17	2021-12-31		
								复星联合卓越保医疗保险	《复星联合卓越保医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
137	中兴保险经纪有限公司	中兴经纪	https://www.bjzbx.com	京ICP备16017394号-2	费用补偿型医疗保险、意外伤害保险、重大疾病保险	2020-1-19	2021-11-19		
								复星联合卓越保医疗保险	《复星联合卓越保医疗保险条款》
								复星联合顺福金生意外险伤害保险	《复星联合顺福金生意外险伤害保险条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》

								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合家医保重大疾病保险	《复星联合家医保重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
148	天丰保险经纪有限公司	小水花保险 (公众号)	—	—	重大疾病保险	2020-7-14	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
149	宣信博诚保险销售服务 (北京) 股份有限公司	宣信博诚保险代理	www.bocheng-insurance.com	京ICP备16040475号-2	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2017-8-29	2021-12-31	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版)	《复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版) 条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
150	圣源祥保险代理有限公司	保易投 (app)	www.shengyuanxiang.com	冀ICP备17014551号-1	重大疾病保险	2020-5-20	2021-5-19	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
151	广东轻松保险经纪有限公司	轻松保	www.qsebao.com、 https://www.qschou.com	粤ICP备11088817号-3、 粤ICP备11088817号	费用补偿型医疗保险、 意外伤害保险、 重大疾病保险	2017-12-8	2021-1-25	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								轻松守护意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》 《复星联合交通工具意外伤害保险条款》
								复星联合优越保医疗保险	《复星联合优越保医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
152	国信蓝海保险经纪股份有限公司	国信蓝海保险	http://www.greatlakeins.com/	浙ICP备18016371号-1	重大疾病保险	2020-8-5	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
153	中盛融安国际保险经纪有限公司	众保网 (公众号)、 电动车保险 (公众号)	www.zbins.com、 www.zsra.com.cn	京ICP备11043614号-4、 京ICP备11043614号-2	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2020-6-18	2021-6-14	复星联合优越保医疗险	《复星联合优越保医疗险条款》
								复星联合超越保2020医疗险	《复星联合超越保2020医疗险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
154	蚂蚁保保险代理有限公司	蚂蚁保保代、 支付宝App	www.baojinbaoxian.com	浙ICP备16046285号-1	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2020-10-1	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
155	安行天下保险经纪 (上海) 有限公司	安行天下保险经纪	http://www.axinsur.com/	沪ICP备20025152号	重大疾病保险	2020-8-27	2021-8-26	复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
156	叮咚保险经纪有限公司	懂保险的叮小咚 (微信公众号)、 叮咚保 (APP)	www.jslabx.com、 www.dingdongbao.com	苏ICP备18007647号	费用补偿型医疗保险、 其它疾病保险、 重大疾病保险	2020-6-19	2021-6-19	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合乐健一生中端医疗保险 (2019版)	《复星联合乐健一生中端医疗保险 (2019版) 条款》
								复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合甲如爱医疗保险	《复星联合甲如爱医疗保险条款》
								复星联合全球通高端医疗保险 (2020版)	《复星联合全球通高端医疗保险 (2020版) 条款》
								复星联合乳果爱医疗保险 (2020版)	《复星联合乳果爱医疗保险 (2020版) 条款》
								复星联合幸孕星医疗保险	《复星联合幸孕星医疗保险条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级版)	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级版) 条款》 《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险 (升级版) 条款》 《复星联合附加康乐一生投保人豁免重大疾病保险 (升级版) 条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合新星相印重大疾病保险	《复星联合新星相印重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
157	上海隆华保险经纪有限公司	隆华保险经纪 (微信公众号)	—	—	重大疾病保险	2018-5-14	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
158	万信保险代理有限公司	万信保险代理	www.wanxinbd.com	渝ICP备19007895号	费用补偿型医疗保险、 意外伤害保险、	2020-9-3	2021-12-31	复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
								复星联合顺福金生意外伤害保险	《复星联合顺福金生意外伤害保险条款》

								超越保2020	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重疾	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合团体意外伤害保险	《复星联合团体意外伤害保险条款》
								复星联合附加团体意外伤害医疗保险	《复星联合附加团体意外伤害医疗保险条款》
								复星联合附加团体意外伤害住院津贴医疗保险	《复星联合附加团体意外伤害住院津贴医疗保险条款》
								复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重疾	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合超越保医疗	《复星联合超越保医疗条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合学生平安意外伤害保险	《复星联合学生平安意外伤害保险条款》
								复星联合附加学生住院医疗保险	《复星联合附加学生住院医疗保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版)	《复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版) 条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款)	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重疾	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合超越保医疗	《复星联合超越保医疗条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版)	《复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版) 条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款)	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重疾	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合超越保医疗	《复星联合超越保医疗条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生重疾保险	《复星联合康乐一生重疾保险 (升级版) 条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款)	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款) 条款》
								复星联合附加康乐一生轻症疾病保险 (升级版) 条款	《复星联合附加康乐一生轻症疾病保险 (升级版) 条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合星康源重大疾病保险	《复星联合星康源重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重疾	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合星康源 (2020版) 重大疾病保险	《复星联合星康源 (2020版) 重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
171	阳光之音保险销售服务有限公司	投了个保App、蒲公英保险	http://www.inpgy.com	京ICP备19023608号-1	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2020-8-12	2021-12-31	复星联合超越保医疗	《复星联合超越保医疗条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
172	金联安保险经纪 (北京) 有限公司	金联安保险经纪	www.jlaib.com	京ICP备15027859号-2	重大疾病保险	2020-8-26	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合药神一号疾病保险	《复星联合药神一号疾病保险条款》
								复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
								复星联合乐健一生2019版医疗险	《复星联合乐健一生中端医疗保险 (2019版) 条款》
								复星联合乐健一生2019版医疗险 (留学生计划)	《复星联合乐健一生中端医疗保险 (2019版) 条款》
								复星联合乐健一生2019版医疗险 (复课保计划)	《复星联合乐健一生中端医疗保险 (2019版) 条款》
								复星联合超越保医疗	《复星联合超越保医疗条款》
								复星联合顺福金意外伤害保险	《复星联合顺福金意外伤害保险条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合合家欢	《复星联合团体合家欢医疗保险条款》
								复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版)	《复星联合乐健一生中端医疗保险 (2021版) 条款》
								复星联合药神一号 (2021版) 疾病保险	《复星联合药神一号 (2021版) 疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合康爱久久重大疾病保险	《复星联合康爱久久重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合附加康爱久久特定药品医疗保险	《复星联合附加康爱久久特定药品医疗保险条款》
								复星联合附加康爱久久甲状腺恶性肿瘤医疗保险	《复星联合附加康爱久久甲状腺恶性肿瘤医疗保险条款》
174	纵横融通保险经纪有限责任公司	纵横融通保险经纪有限责任公司	www.zhrtbx.com	粤ICP备18078521号-1	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2019-10-10	2021-10-9	复星联合康爱久久 (2020版) 重大疾病保险	《复星联合康爱久久 (2020版) 条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款)	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款) 条款》

									《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险 (方案一)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险 (方案二)	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
175	山东汇联保险经纪有限公司	汇联保险经纪 (微信公众号)	http://www.huilianbrokers.com/	鲁ICP备20012047号-1	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2020-11-17	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险及附加险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
176	镁信保险经纪有限公司	镁信保险经纪	www.meditrustbroker.com	粤ICP备2021070155号-1	费用补偿型医疗保险	2020-11-19	2021-12-31	复星联合乳果爱医疗保险 (2020版)	《复星联合乳果爱医疗保险 (2020版) 条款》
								复星联合乳果爱医疗保险 (2021版)	《复星联合乳果爱医疗保险 (2021版) 条款》
								复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
178	中驰保险代理 (北京) 有限公司	中驰保险	http://www.zcbaoxian.com	京ICP备13046680号-4	重大疾病保险	2019-11-28	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险及附加险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
179	世捷开元保险代理有限公司	世捷开元服务号 (公众号)	www.shijiekaiyuan.com	京ICP备17027071号-1	费用补偿型医疗保险、意外伤害保险、重大疾病保险	2018-11-21	2021-11-15	复星联合乐健一生2019版医疗险	《复星联合乐健一生中端医疗险 (2019版) 条款》
								复星联合星医家医疗保险	《复星联合星医家医疗保险条款》
								复星联合优越保医疗保险	《复星联合优越保医疗保险条款》
								复星联合顺福金生意外伤害保险	《复星联合顺福金生意外伤害保险条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险及附加险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
180	润安国际保险经纪有限公司	骆驼规划 (微信公众号)	www.luotuoguihua.com	赣ICP备17002302号	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2018-6-12	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险及附加险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
181	北京国腾众保保险经纪有限公司	国腾众保保险经纪	https://www.aigtzb.com/	京ICP备2020033747号-1	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2020-9-27	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
182	盈泰保险经纪 (宁波) 有限公司	盈泰保险经纪	www.yingtaibx.com	浙ICP备19035703号-1	费用补偿型医疗保险、重大疾病保险	2020-12-9	2021-12-31	复星联合乐享一生医疗保险	《复星联合乐享一生医疗保险条款》
								复星联合乳果爱医疗保险 (2020版)	《复星联合乳果爱医疗保险 (2020版) 条款》
								复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款)	《复星联合康乐一生重大疾病保险 (B款升级款) 条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
								复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
								复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
								复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
183	玄元保险代理有限公司	佰保箱 (微信公众号)	www.100bbx.com	沪ICP备14020654号-2	费用补偿型医疗保险	2018-10-17	2021-11-30	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》

		理财魔方 (微信公众号)、 佰保箱APP、 理财魔方APP			重大疾病保险				复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合乳果爱医疗保险 (2020版)	《复星联合乳果爱医疗保险 (2020版) 条款》
									复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
184	北京安华保险经纪有限公司	安华保险经纪	www.anhuabx.com	京ICP备20018468号-1	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2020-12-11	2021-12-31		复星联合妈咪宝贝	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
									复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
185	年安保险销售服务有限公司	年安保险销售年安保险超市、 买保险 (微信公众号)	www.nabx.cn、 www.nabxcs.com	滇ICP备17005031号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2018-9-18	2021-12-22		复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
									复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合妈咪宝贝	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
186	慧盈 (沈阳) 保险经纪有限公司	慧盈 (沈阳) 保险经纪有限公司	http://www.hy-bx.com	辽ICP备20008349号-1	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2020-12-18	2021-12-31		复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
									复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
187	浙江核新同花顺保险经纪有限公司	同花顺保险经纪	www.thsbx.com	浙ICP备18041774号	意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2019-7-26	2021-12-31		复星联合爱无忧意外伤害保险甄选爱相随计划	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
									复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
									复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
									复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
									复星联合益生无忧医疗保险	《复星联合益生无忧医疗保险条款》 《复星联合附加接种意外伤害保险条款》
188	北京中联信保险销售服务有限公司	北京中联信保险销售服务有限公司 (微信公众号)	www.zhonglianxin.com.cn	京ICP备19038404号-1	费用补偿型医疗保险、 意外伤害保险、 重大疾病保险	2020-12-29	2021-12-31		复星联合超越保医疗保险	《复星联合超越保医疗保险条款》
									复星联合顺福金生意外伤害保险	《复星联合顺福金生意外伤害保险条款》
									复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合六六六重大疾病保险	《复星联合六六六重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
189	北京百川保险经纪有限公司	—	http://www.baichuancn.com	京ICP备12028749号	意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险	2021-1-20	2021-12-31		复星联合顺福金生意外伤害保险	《复星联合顺福金生意外伤害保险条款》
									复星联合超越保2020版医疗险	《复星联合超越保2020版医疗险条款》
190	颖海保险代理有限公司	颖海保险代理海心保 (app)	www.yinghaibaodai.com	豫ICP备13018000号	医疗保险-费用补偿型	2020-11-20	2021-12-31		复星联合超越保2020版医疗险	《复星联合超越保2020版医疗险条款》
191	北京永通保险代理有限公司	永通代理	www.yongtongbx.com	京ICP备16000271号	重大疾病保险	2021-2-7	2021-12-31		复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
									复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
192	上海鲸禧保险经纪有限责任公司	鲸禧保险经纪	www.jingxb.com	沪ICP备2020034255号-1	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2021-2-7	2021-12-31		复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
									复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》
									复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》
193	真意保险代理有限公司	真意保险代理有限公司、 保尚保、 真意风险管家、 蜜獾云服、 蜜獾云服 (微信小程序)	www.generalagency.cn	粤ICP备18060085号	意外伤害保险、 重大疾病保险	2020-4-30	2021-12-31		复星联合爱无忧意外伤害保险	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》
									复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
194	甜橙保险代理有限公司	甜橙代理	https://www.tcbx.com.cn	陕ICP备19022785号-1	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2021-3-17	2021-12-31		甲如爱	《复星联合甲如爱医疗保险条款》
									乳果爱	《复星联合乳果爱医疗保险 (2020版) 条款》
									复星联合超越保2020	《复星联合超越保2020医疗保险条款》
									复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险	《复星联合康乐一生 (2021版) 重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
									复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
195	北京小鲸向海保险代理有限公司	小鲸向海保险代理	www.yongtongbx.com、 www.yongtongbx.cn、 www.yongtongbx.net、	京ICP备16000271号-6	重大疾病保险	2021-3-29	2021-12-31		复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款)	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险 (2021款) 条款》
									复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝 (新生儿) 少儿重大疾病保险条款》

			www.xiaowhale.net、 www.xiaowhale.cn、 www.xiaowhale.com							
196	北京恒丰保险经纪有限公司	恒丰保险经纪	www.bjhfbx.cn	京ICP备14060831号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2018-8-1	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》	
197	美联盛航保险代理有限公司	美联盛航保险代理	www.hbmeilian.com	冀ICP备12011494号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2018-11-2	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
198	中利保险销售有限公司	中利保险销售	www.zzb360.com	京ICP备13037029号	意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2018-7-23	2021-12-31	复星联合爱无忧意外伤害保险条款	《复星联合爱无忧意外伤害保险条款》	
								复星联合顺福金生意意外伤害保险	《复星联合顺福金生意意外伤害保险条款》	
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	
								复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）	《复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》	
199	方胜磐石保险经纪有限公司	方胜磐石保险经纪准保（微信公众号）	www.fescorock.com	京ICP备16033883号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2020-4-3	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）	《复星联合乐健一生中端医疗保险（2019版）条款》	
200	华康保险代理有限公司	华康保险代理华康通	www.hkboxdl.net	粤ICP备16051090号-1	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2018-6-15	2021-12-31	复星联合倍吉星重大疾病保险（2021版）	《复星联合倍吉星重大疾病保险（2021版）条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
201	佳兆业建科保险经纪有限公司	佳兆业建科保险经纪藏保固	www.jzykbros.com、 www.kaisabros.com、 www.kaisajk.com	闽ICP备17033776号	重大疾病保险	2019-12-24	2021-12-23	复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
202	深圳美臣泰平保险经纪有限公司	美臣泰平保险经纪上海险、 业主无忧、 保险门户网站、 保险门户网站	www.yezhuwuyou.cn、 www.taoxiankeji.com、 www.baoxian828.com、 www.baoxian828.net	粤ICP备13082705号	重大疾病保险	2019-6-15	2021-6-24	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
203	广州问鼎保险经纪有限公司	问鼎保险经纪问鼎保险、 方舟保	www.wendingbaoxian.com、 www.fangzhoubao.com	粤ICP备19151277号	重大疾病保险	2020-1-15	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝少儿重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
204	广爱保险经纪有限公司	广爱保险经纪微商城	www.gaib.com.cn	粤ICP备14070973号	重大疾病保险	2020-6-15	2021-12-31	复星联合倍吉星重大疾病保险	《复星联合倍吉星重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险条款》	
205	康盛（北京）保险销售有限公司	康盛保险销售	www.361bx.com	京ICP备12046761号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2021-3-19	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	
								复星联合团体合家欢医疗保险	《复星联合团体合家欢医疗保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》	
206	大地保险代理有限责任公司	保险明星保险代理	www.baoxianstars.com	沪ICP备18003731号-1	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2021-3-20	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》	
207	环平保险经纪（上海）有限公司	环平保险经纪（上海）有限公司	www.huanpingbroker.com	沪ICP备20017560号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2020-6-8	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》	
208	升华茂林保险销售服务有限公司	升华茂林保险销售	www.maolinbaoxian.com	蜀ICP备18025771号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2018-8-16	2021-12-31	复星联合超越保2020版医疗险	《复星联合超越保2020版医疗险条款》	
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》	
209	北京光华保险经纪有限公司	光华经纪	www.guanghua.com	京ICP备18044046号-1	意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2021-7-5	2021-12-31	复星联合顺福金生意意外伤害保险	《复星联合顺福金生意意外伤害保险条款》	
								复星联合超越保2020版医疗险	《复星联合超越保2020版医疗险条款》	
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》	
210	北京协荣保险经纪有限公司	协荣保险经纪	www.xr-ib.com	京ICP备15061491号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2021-7-22	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	
								复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）	《复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）条款》	
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
211	安澜保险经纪有限公司	安澜经纪	www.cn-anlan.com	渝ICP备2021001079号	意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2021-9-9	2021-12-31	复星联合顺福金生意意外伤害保险	《复星联合顺福金生意意外伤害保险条款》	
								复星联合超越保2020医疗保险	《复星联合超越保2020医疗保险条款》	
								复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）	《复星联合乐健一生中端医疗保险（2021版）条款》	
								复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险	《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	
								复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）	《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	
								复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险	《复星联合妈咪宝贝（新生版）少儿重大疾病保险条款》	

212	享安在线保险经纪（广东）有限公司	享安保险经纪	www.xa-online.com	粤ICP备2020108489号-1	重大疾病保险	2021-4-28	2021-12-31	复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款） 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款） 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
213	京东数科保险代理有限公司	京东数科保险代理	www.dd-advisor.com	京ICP备15058776号-1	重大疾病保险	2021-1-12	2021-12-31	复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款） 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款） 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
214	北京容海保险经纪有限公司	容海经纪	www.rhbxjj.com	京ICP备17058704号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2021-7-2	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险 《复星联合超越保2020医疗保险条款》	复星联合超越保2020医疗保险 《复星联合超越保2020医疗保险条款》
215	鑫山保险代理有限公司	鑫山保代	www.gmfs.cn	沪ICP备12047401号	费用补偿型医疗保险、 意外伤害保险、 定额给付型医疗保险、 重大疾病保险	2021-7-29	2021-12-31	复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》
216	恒邦保险销售服务有限公司	恒邦保险销售	www.hengbanginsurance.com	豫ICP备14028348号	意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2020-2-13	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》	复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》
217	江西济民可信保险经纪有限责任公司	江西济民可信保险经纪有限责任公司	www.jmkxib.com;www.jmkxib.cn	赣ICP备18005583号	重大疾病保险	2021-9-7	2021-12-31	复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款） 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》	复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款） 《复星联合附加投保人豁免保险费重大疾病保险（2021款）条款》
218	海力保险经纪（深圳）有限公司	海力保险经纪	www.jzyib.cn	粤ICP备2021117061号	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2021-9-30	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险 《复星联合超越保2020医疗保险条款》	复星联合超越保2020医疗保险 《复星联合超越保2020医疗保险条款》
219	广东鹤山农村商业银行股份有限公司	鹤山农商银行	www.hsnx.com	粤ICP备17121814号	重大疾病保险	2021-6-1	2021-12-31	复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》
220	广东英德农村商业银行股份有限公司	英德农商银行	www.ydrbank.com	粤ICP备2021052755号	重大疾病保险	2021-9-13	2021-12-31	复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》
221	泰合保险销售有限公司	泰合保销	www.taihe520.cn	粤ICP备17099287号	意外伤害保险、 费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2021-10-19	2021-12-31	复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》	复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险 《复星联合妈咪宝贝（新生儿）少儿重大疾病保险条款》
222	寰宇保险代理（上海）有限公司	寰宇保险代理（上海）有限公司	www.prime-care.com	沪ICP备13046298号-2	费用补偿型医疗保险、 重大疾病保险	2021-11-2	2021-12-31	复星联合超越保2020医疗保险 《复星联合超越保2020医疗保险条款》	复星联合超越保2020医疗保险 《复星联合超越保2020医疗保险条款》
223	友太安保险经纪有限公司	友太安保险经纪有限公司	www.ytabx.cn	粤ICP备17002227号	一般意外伤害保险	2021-7-5	2021-12-31	复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》	复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险 《复星联合康乐一生（2021版）重大疾病保险条款》